
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 102/2018         
 

Oggetto: Nomina commissione di selezione per 
l’assegnazione di borse di mobilità per attività di 
insegnamento di docenti e personale esperto 
d’impresa e per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo, 
nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 – a.a. 
2018/2019 
 

 Affisso all’albo della Scuola in data 19 giugno 2018 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto n. 87/2018 con il quale è stato pubblicato il bando IUSS per 
l’assegnazione di contributi per periodi di formazione all’estero del personale 
docente e tecnico amministrativo;  

VISTO il Decreto n. 88/2018 con il quale è stato pubblicato il bando IUSS per 
l’assegnazione di borse di mobilità per docenti e personale esperto d’impresa 
per attività di insegnamento; 

VISTA la proposta di designazione pervenuta da parte dei Proff. Martina e Sereni, in 
qualità di Presidi di Classe; 

RITENUTO  di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

La commissione di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità per staff all’estero per l’a.a. 
2018/2019 nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1, è composta come segue: 
 

- Prof. Stefano CAPPA, IUSS Pavia  
- Dott. Franco CORONA, Direttore Generale IUSS Pavia 
- Dott. Stefano MORATTI, IUSS Pavia 

 
 
Pavia, 19 giugno 2018 

 
IL RETTORE  

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 
 
 
 
 


		2018-06-19T14:05:19+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




